News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年4月18日

各 位

「三井ショッピングパーク ららぽーと福岡」へのATM出店について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、お客さまの利便性向上に向けた取組みの一環

として、福岡市博多区に開業する「三井ショッピングパーク ららぽーと福岡」にATMを出店することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

◼ ららぽーと福岡ATMの概要

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 総合企画部

℡:092 (751) 4429
担当：相川

以 上

所 在 地 福岡市博多区那珂6丁目23-1 [ららぽーと福岡1階]

ご利用時間
【平日・土日祝】 10：00 ～ 21：00
※営業時間が変更になる場合がございます

営業開始日 2022年4月25日（月）